证券代码：603169   证券简称：兰石重装   公告编号：临 2023-039

兰州兰石重型装备股份有限公司

关于入选国务院国资委国企改革“科改示范企业”的公告

近日，国务院国资委公布最新“科改示范企业”名单，兰州兰石重型装备股

份有限公司(以下简称“公司”)成功入选国企改革“科改示范企业”。

“科改示范行动”是指“百户科技型企业深化市场化改革提高自主创新能力

专项行动”，是国务院国有企业改革领导小组继国企改革“双百行动”“区域性

综改试验”后的又一国企改革专项工程，鼓励支持改革创新紧迫性较强的国有科

技性企业进一步深化市场化改革，重点在完善公司治理、市场化选人用人、强化

激励约束等方面探索创新并取得突破，旨在打造一批国有科技型企业改革样板和

自主创新尖兵。

公司将借助此次入选“科改示范企业”为契机，以“十四五”规划发展战略

为指导，进一步完善公司治理结构、激发科技创新动能、改善体制机制和优化资

源配置，不断增强产业引领力，提升科技创新力，着力做大做强“核氢光储”产

业，充分发挥国企改革样板和科技自主创新尖兵示范引领作用。通过各项改革举

措，以改革创新激发活力动力，推动公司实现高质量发展。

后续公司将根据改革工作进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

  兰州兰石重型装备股份有限公司董事会

2023 年 5 月 18 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。